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Forsidebilde

2

Jacob Spillekom er kunstneren bak 
forsidebildet som Kirkehilsen har 
vært så heldige å få lov til å bruke 
i dette nummeret som har fokus 
på fred og fredstanker. Jacob har 
hatt utstilling på Saltholmen Fyr og 
skriver om maleriet: 

Valget av dette bilde kan fargemessig 
assosieres med flagget til Ukraina. 
Den solide gulfargen på muren 
gjenspeiler noe som er solid og 

Håpsfortellinger 
Den første tiden etter invasjonen av 
Ukraina var jeg omtåket av forferdelse. 
Og situasjonen i landet blir bare verre 
og verre. Pave Frans har flere ganger 
uttalt seg om krigen:  
- I Ukraina renner det elver av blod og 
tårer. 
- I Guds navn, stans massakrene! 

For at ikke maktesløsheten og 
håpløsheten helt skal få overtaket på 
oss i denne situasjonen, trenger vi 
fortellinger som gir håp og viser oss hva 
vi kan gjøre. Jeg vil nevne to. 

Når jeg skriver dette, er det bare 
noen timer igjen til purim starter, 
den jødiske høytiden til minne om at 
dronning Ester reddet folket sitt fra 
utslettelse. Ester talte makten midt 
imot. Med fare for sitt eget liv gikk 
hun inn til kongen og ba ham endre 

kurs. Han hadde tidligere avsatt sin 
forrige dronning da hun nektet å blindt 
adlyde ham. Hvordan ville han reagere 
når også Ester våget å ha selvstendige 
meninger? Det kan vi lese om i Esters 
bok i Bibelen: Det nyttet å ta opp 
kampen mot en av verdens mektigste 
menn. Og selv om Guds navn ikke 
nevnes i fortellingen, er det ikke tvil om 
budskapet: Gud er Han som hjelper de 
små til deres rett. 

Og snart er det påske. Jesus lot seg 
henge på et kors. Frivillig gikk han inn i 
ondskapens mørke, inn i frykten og den 
umenneskelige smerten. I dette ligger 
et mysterium: Hos de menneskene 
som opplever at ondskapens mørke 
skyller over dem, de som strippes for 
all sorgløshet og rammes av smerte 
og død: Der er Jesus. Og kanskje 
er det neste mysteriet enda større: 

Jesus banet en vei ut av kaoset og 
nederlaget, inn til lykken i Guds trygge 
favn. Hans kjærlighet er sterkere enn 
dødskreftene. Når han kunne komme 
levende ut av graven, vet vi at livet alltid 
– til slutt – vil vinne. 

Måtte dette håpet gi oss kraft til bønn 
og all god gjerning!
 

Kathrine Tallaksen Skjerdal
Sokneprest i Høvåg

Kirkehilsen
utgis av Lillesand menighetsråd. 
Leder av menighetsrådet er Gunnar 
Kulia. Redaksjonen består av Anita 
F. Austdal og Marianne Kleiven. I 
tillegg bidrar staben på kirkekontoret 
med stoff og informasjon. 
Kirkehilsen utkommer tre ganger 
årlig. Grafisk design og trykking hos 
Synkron Media. Deadline for neste 
nr. er 14. august.

kraftig. Et sted hvor det er trygt på 
innsiden mens himmelens struktur 
er urolig og usikker. Den viser at 
man ikke alltid vet hva som skjer på 
utsiden. 

Ukraina er i dag et land i ruiner og 
en folkemasse er på flukt. Fyret i 
Lillesand har gjennom mange år vært 
et symbol for trygghet.  Å være, eller 
komme til et sted hvor man føler 
seg hjemme, er ikke noen selvfølge 
for mange mennesker. Jeg håper at 
bildet kan sette tankene i gang. At vi 
reflekterer over hvordan vi har det 
her i trygge omgivelser og omgitt av 
en «gul mur» og en urolig omverden, 
hvor vi på hver vår måte kan bidra til 
å skape litt fred.  
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Bli med på påskemåltidet Skjærtorsdag 14.april klokka 17.00 i Tingsalen
Kontakt Kirkekontoret eller se kirkens nettside for informasjon og påmelding 

www.lillesand.kirken.no

Lammestek til påske
Kirkehilsen har klart å riste ut en deilig 
oppskrift på påskelam fra slakter Hans 
Eide som er en aktiv mann i Lillesand 
menighet: 

Med utgangspunkt i et lammelår 2,5 til 
3 kg har du nok til 6 til 8 personer.
Dersom det er frosset bør det tines over 
lang tid, gjerne 3 til 4 dager i kjøleskap.
Bland en marinade bestående av en god 
olivenolje, timian, rosmarin, noen fedd 
knust hvitløk og litt grov svart pepper.
Ta dette opp i en pose hvor du legger 
lammelåret, sørg for at marinaden 
fordeler seg rundt hele låret.la det stå 
kjølig i minst ett døgn, snu litt på det 
av og til. Temperer lammelåret på 
kjøkkenbenken noen timer før steking.

Steketips
Dryss over litt salt før du setter den 
i ovnen. Stekes ved 180 grader i ca 2 

timer på rist. Husk å ha en form under 
med litt vann i, så får du en god  sky til 
sausen. Bruk gjerne steketermometer 
og avslutt stekingen når temperaturen 
viser 55 grader. pakk steken inn i 
aluminiumsfolie og la den ligge å hvile 
mens du gjør ferdig tilbehøret, gjerne 
opp til en time. Steken er fremdeles 
»lun» og får satt seg og får en fin rosa 
farge.

Tilbehør
Rotgrønnsaker, gulerot, kålrot, 
sellerirot, persillerot og gjerne en 
søtpotet. Jeg syntes purre også er godt 
å ha med, men den kan stekes litt 
mindre. Grønnsakene kuttes i staver. 
Fres opp oljen i panna sammen med litt 
chili, pepper og hvitløk, stekes til de er 
møre, gjerne med litt motstand.
Fløtegratinerte poteter. Potetene 
skreller og skives. Smør inn en 

ildfast form med olje eller margarin, 
ta i potetene, gjerne med noen 
fedd  knuste hvitløk og dryss over salt 
og pepper, kok opp fløten, bruk gjerne 
matfløte,  og hell over potetene. Steker 
på 180 grader i 30 min, dryss over revet 
ost og stek til den får en gylden farge.

Saus
Bruk gjerne skyen som den er, her er 
mye god smak, eller bruk litt maisenna 
mel til jevning, eller rør ut litt hvetemel 
i kaldt vann og tilsett dette  til å tykne 
sjyen litt. 

Ha ett godt måltid og lykke til. 

GOD PÅSKE.! 

Med vennlig hilsen 
Hans Eide
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Vi er mange som er veldig glad i Juni-
orKRIK. Laget er tilsluttet KRIK(Kris-
ten IdrettsKontakt) sentralt og har i 
tillegg sterke bånd til Lillesand Me-
nighet. Arbeidet startet som en ide på 
en menighetsweekend på Vegårshei 
i beg.på 2000-tallet. Vi foreldre opp-
daget hvor stor glede våre barn hadde 
det i gym. salen på det leirstedet vi 
var på og tenkte: hmmmmm-kanskje 
dette kan bli et fint sosialt treffsted 
der barn kan komme å møtes til «lek 
og morro»

Vi har i disse årene hatt gutter og 
jenter i 5-8 klasse som vår målgrup-
pe. Vi ønsker å være et «lavterskeltil-
bud»-en trenger ikke å melde seg inn 
i KRIK, men vi har tilbud om et billig 
medlemskap som i neste omgang 
utløser bra støtte fra Staten. På våre 
samlinger kommer det ungdommer 
som er sterkt engasjert i faste idretts-
aktiviteter som fotball, håndball etc,-

men like mange av dem som kommer 
har dette som sin faste aktivitet 
innenfor begrepet « Lek og morro». 
Veldig hyggelig er det å registrere at 
mange av våre faste deltagere er barn 
fra foreldre som har flyttet eller flyk-

tet til Norge fra land langt borte. De 
føler seg godt integrert og det er aldri 
vanskelig å få leker som»lenke- tik-
ken», «flagg» innebandy, innefotball 
etc. til å være gøy.

Samlingene våre er hver 2.fredag i 
tidsrommet 18-20.00. Vi har vært så 
heldige å få lov å bruke Holtahallen 
helt gratis av kommunen. Her har vi 
nok vært de siste 10-12 årene. Tidlige-
re så var vi innom både gym.salen på 
Lillesand ungdomsskole , Borkedalen 
og noen få ganger på Tingsaker. Vi 
starter med aktiviteter, legger inn en 
pause på 15 min ca. 19.00. I pausen 
har vi en kort andakt og litt forfrisk-
ninger som frukt, hjemmebakte 
lefser/kake eller «fredagsgodteri». 
Vi avslutter med nye leker frem til 
20.00. Det er herlig å se på gleden 
som kommer frem gjennom fysisk 
aktivitet uansett alder! Det er godt 
å være «godt voksen» og få lov å 

Arbeidet i JuniorKRIK-Lillesand
TEKST MAGNE AARTUN
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være med på samlingene. Overvære 
pausene med en kort andakt der det 
er helt stille i gymsalen. I tillegg er 
det sterkt å stå i en stor ring, holde 
hverandre i hendene og be vårt «Fa-
derVår» sammen før vi går hver til 
vårt kl.20.00

Så må det også nevnes at vi er så 
heldige å ha med oss mange veldig 
flinke ungdomsledere-som tidligere 
har vært aktive i Jr.KRIK,-men som 
etter 8 klasse har tatt på seg ansva-
ret med å hjelpe til å få samlingene 
innholdsrike på forskjellige leker. De 
er utvilsomt forbilder for de aktive i 
aldersgruppen 5-8 klasse. I tillegg får 
disse ungdommene litt ledertrening. 
De får ansvar, de tar ansvar og de 
leverer på øverste nivå. Tror ikke vi 
hadde klart å samle så mange uten 
denne flotte gruppa med ungdomsle-
dere. Antallet aktive + ledere kan 
variere litt mellom 35 og 70 stk. på 
samlingene.

Noen ganger drar vi på tur sammen-
der Jr.KRIK sponser store deler av 

utgiftene-så som inngangsbillett til 
f.eks. klatreskogen» Høyt og Lavt», 
tur til svømmehallen AquaRama , ka-
notur på Grimevann etc. Vi har også 
alltid en sommeravslutning ute i det 
fri-mange år har vi vært på Skogerøy, 
noen ganger på Justøya. Trivelige 

kvelder med «lek og morro + grill-
mat/bålpanne som ekstrakos.

Vi ser frem til mange år med Juni-
orKRIK . Alle gutter og jenter i 5-8 
klasse er hjertelig velkommen.
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JuniorKRIK er så heldige å ha 
mange fantastiske og engasjerte 
ungdomsledere med på laget! 

Vi har spurt tre av dem om deres 
tanker om tibudet, hva syns de er bra? 

Gikk de selv på JuniorKRIK da de var 
yngre?

Glimt fra misjonsprosjektet: Vaske bein!
Det bor titusener av barn på søppelfjellet 
i Kairo. Her driver Stefanusbarna et stort 
barnehagearbeid. For barna her utgjør 
barnehagen Den Store Forskjellen. Her blir de 
sett, her møter de kjærlighet, de får mat, lærer 
bibelfortellinger, får leke og synge.Men det første 
som skjer hver morgen, er en skikkelig fotvask.. 
Og vask er ikke bare vask. Det er prat, øyekontakt 
og oppmuntring.

Det er tre gode grunner til denne praksisen: For 
det første: Det trengs! Et barbeintliv i søppelbyen 
betyr skitt, sår, betennelser osv. For det andre: 
Hvert barn får demonstrert at det er viktig og 
verdifullt. En voksen som bøyer seg, vasker – og 
lytter: det gir mot og verdighet til et barn. For det 
tredje: Denne tjenerholdningen har et forbilde 
i Jesus. Den siste kvelden med disiplene vasket 
han, Herren og Mesteren, disiplenes føtter. Så ba 
han oss om å gjøre som han. Én måte vi kan gjøre 
det på, er å bistå dem som vasker barneføtter i 
Kairos søppelslum! 

Misjonsutvalget I Lillesand menighet

Celine Gusfre
JuniorKRIK er for alle barn 
mellom 5.-8. klasse, uavhen-
gig av bakgrunn.
Ja, jeg har vært deltager 
selv før jeg ble leder. Jeg 
trivdes utrolig godt i Jun-
iorKRIK og derfor ville jeg 
bli leder slik at andre også 
kunne få muligheten til å 
oppleve det jeg fikk oppleve

Aurora Åteigen
Jeg har vært deltaker før. Jeg er 
leder fordi jeg ønsker å gi barna det 
samme som jeg hadde som deltaker. 
Også på grunn av ledermiljøet.

Kamilla Areklett
Det som er utrolig flott med Jun-
iorKRIK er at vi kan alle samles 
uansett hvem du er og være en del 
av noe større. JuniorKRIK er med på 
idrettsglede og trosglede. Med på å 
skape. 
Jeg har vært deltaker før, og synes 
JunorKRIK var så gøy at jeg ville 
fortsette, derfor ble jeg leder. Også 
at det gleder meg å se andre ha det 
gøy og har et sted å komme til!
Med JuniorKRIK kan du også få 
mange flotte nye venner med samme 
verdier som deg. Du kan også føle 
deg nærmere Gud og føle på felless-
kapet vi har der!"
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Trusfridom 
skaper fred

Stefanusalliansen er ein tverrkyrkjeleg 
misjons- og menneskerettsorganisa-
sjon, starta som Misjon- bak Jerntep-
pet i 1967. Vi støttar partnarar i Asia, 
Midtausten og Afrika. Somme driv 
kristen misjon der trusfridommen er 
knebla. Andre driv aktivt arbeid for 
trusfridom for alle, uansett religion.

For mange av våre partnarar er fred og 
forsoning svært viktig. Ein av våre part-
nar i Irak seier at mange aktørar  der 
byggjer murar, medan kristne prøver å 
byggja bruer. Men fred etter borgarkrig 
og IS-bestialitet krev oppgjer med grov 
urett og vald. Diverre er det liten vilje til 

om kva trusfridom for alle er. Det er 
lik rett for alle – og ingen privilegium 
for noko trussamfunn. Det er eit viktig 
bidrag til fred.

TEKST: JOHANNES MORKEN, STEFANUSALLIANSEN

oppgjer både hos militsar, politiske par-
ti og regjering. Vi har partnarar i Irak 
som aktivt arbeider for like borgarrettar 
for alle, også religiøse minoritetar som 
IS med grufulle truslar jaga eller aktivt 
prøvde å utrydda.

I Egypt har vi partnarar som driv aktivt 
samarbeid med muslimske aktørar, 
som biskop Thomas. I Egypt er det 
diverre altfor ofte slik at når folk frå 
den koptiske minoriteten blir utsette 
for angrep, vert offeret drege inn lokale 
forsoningskomitear der forsoninga 
skjer på majoritetens premissar. Det er 
ikkje forsoning. Det skaper ikkje fred. 
Det sementerer undertrykking.

Inn i slike realitetar driv Stefanusalli-
ansen eit aktivt arbeid for undervisning 
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Tekst: Svein Ellingsen, Melodi: Trond H. F. Kverno, (1975)

Vi rekker våre hender frem som tomme skåler. 
Kom til oss Gud, og gi oss liv fra kilder utenfor oss selv.

Alt godt, til vårt og andres vel, er dine gaver.
I svakhet fremmer du ditt verk, vår bare kvist skal skyte knopp!

Vi løfter våre hender opp i bønn for verden,
La dem som lider, finne vern mot kalde hjerters is og sne!

La våre henders nakne tre få blomst og blader.
La våre liv få bære frukt til legedom for andres sår

Vi venter, efter smertens vår, din nådes sommer.
Og sorg og glede blir til vekst med frukt vi ikke selv kan se.

Din nådes skaperverk skal skje i tomme hender.
O Gud all godhets giver: Kom, ta bolig i vår fattigdom!

Kjære leser, det er ingen selvfølge å beholde håpet i 
møte med alt det vonde som skjer i verden. Derfor 
har jeg valgt å dele Svein Ellingsens salme nr.678 i 
salmeboka. Tekstforfatteren hadde et nært kjennskap 
til sjokk, sorg og håpløshet fordi et av familiens barn 
omkom i en tragisk trafikkulykke. Han visste hvordan 
det var å bli rammet av bunnløs sorg og tekstene hans 
rommer et litterært fellesskap og en gjenkjennbar 
bekreftelse for andre mennesker i dyp nød. Slik jeg ser 
det, så tilbyr sorgtekstene hans en hjelp til å holde fast 
på tro og håp i krisetider. I vår tid fokuseres det mye 
på at Himmelriket er inne i oss, og at det er i oss selv vi 
kan hvile i Guds helbredende nærvær. Det er selvsagt 
et edelt mål i livet og det er nydelig når det oppleves 
slik. Samtidig er det hele tiden medmennesker som 
ikke opplever det slik. I vår verden lyder utallige tause 
og rungende skrik: «Hvor er du Gud? Er du død?». 
Noen ganger rammes mennesker så hardt at de trenger 
hjelp og støtte utenfra for å kunne leve videre. Kanskje 
tekstforfatteren selv har stilt disse spørsmålene og 
erfart dette, når han skriver: «Kom til oss Gud, og gi 
oss liv fra kilder utenfor oss selv». Det er lett å glemme 
hvor sårbare vi mennesker er, og hvor stor forskjell 
det kan utgjøre i hverdagen om vi gir hverandre en 

Min salme

Foto: Torunn Kristensen

Sissel Irene Sødal
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liten oppmuntring i form av tilgivende raushet, vennlige 
blikk eller gode ord. Noen ganger er det vi som er «tomme 
skåler» og trenger påfyll av «liv fra kilder utenfor oss selv», 
og noen ganger er det motsatt. Noen ganger er det vi som 
kan gi videre det gode vi har fått fra kjærlighetens kilde 
og fylle på i andres tomme skåler. På tross av alle våre 
menneskelige feiltrinn, kommunikasjonsutfordringer og 
svakheter så kan vi prøve å være Guds praktiske hender 
på jorda der vi er. Vi kan tilgi oss selv når vi mislykkes 
og fortsette å håpe på å utgjøre en liten forskjell for noen 
likevel. Vi kan be sammen med forfatteren: «La våre 
liv få bære frukt til legedom for andres sår». Kanskje 
vi kan hente styrke til små og store handlinger i troen 
på at kjærlighetens evige kilde tåler alt og utholder alt.  
Overveldet av verdens nød kan vi kanskje håpe og be 
sammen med Svein Ellingsen: «O Gud all godhets giver: 
Kom, ta bolig i vår fattigdom!» 



9

Jesus inntog i Jerusalem 
Anne Birgitte
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GRAVMINNER
Vakkert – varig – verdig

Spesialister på omsliping, navntilførsel, 
restaurering og oppussing.

Tlf. 370 47 231 Mob. 975 92 000 E-post: post@fevikstein.no  
Adr: Moy Moner 95 – mellom Grimstad og Fevik 

Mandag-fredag.......... kl. 07.00-16.00
Torsdag........................ kl. 07.00-18.00

Kvelds- og lørdagsåpent etter avtale.

10 års 
gratis

oppretting
av nye
stein

Skifer fra:

Oppdal, Alta

og Otta.

Alt av granitt

kantstein på

lager.

ALT I STEIN

www.skifer-granitt.no

Vi har nettopp åpnet

sørlandets fineste steinbutikk!

Tlf. 37 04 72 31

Tore
Konnestad 

BEGRAVELSESBYRÅ AS

TLF. 915 52 003

Opprettet 1852
Telefon 37 26 92 00

Blikkenslager 
Trygve Govertsen

E-mail: trygvegovertsen@yahoo.no 
Lillesand, tlf. 915 36 362

Din lokale eiendomsmegler
Strandgata 12A

Telefon 37 26 84 00
Epost: lillesand@sormegleren.no

Byglands Begravelsesbyråer
Se: www.himlebegravelse.no

Tlf. 901 32 261

www.conradi.as
www.conradi.as

www.toplandbegravelsesbyraa.no

Tlf. hele døgnet:  37 04 65 95  /  481 84 403

Trygghet - Nærhet - Kvalitet

Daglig leder: Trond Magne Teistedal

Din annonse her? 
Ta kontakt med 

redaksjonen.
LILLESANDS TRADISJONSRIKE HOTEL

Strandgata 3 • Telefon 37 27 01 44 
www.hotelnorge.no • E-post:lillesand@hotelnorge.no 

Lillesand menighetssenter Tingsalen egner seg godt til minnesamvær, 
dåp, konfirmasjon, bryllup, bursdager og andre selskap. Bygget ligger 
sentralt i Lillesand sentrum med kort vei til parkeringsplasser.

Velkommen til å kontakte kirkekontoret for leie Tlf 37 26 81 81
E-post: kirkekontoret@lillesand.kommune.no

Leie av Tingsalen
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Leie av Tingsalen

Tlf.: 37 27 01 61
4790 Lillesand

HOVEDLOGO

Hovedlogo i 4 farger. Skal fortrinnsvis benyttes. Eps. original tåler forminskning og forstørring.

Svart - hvitt utgave der farger ikke er mulig.

JPG logo originaler til digitale medier. Også til trykk, men bør ikke  forstørres. Da tapes kvalitet.

Okt. 2011

1
Designmal

tingsaker_logo_medsol_sv_hv_stor.jpg
(423x456 mm)

tingsaker_logo_medsol_sv_hv_liten.jpg
(89x96 mm)

tingsaker_logo_medsol_farge_stor.jpg

(423x456 mm)

tingsaker_logo_medsol_farge_liten.jpg
(89x96 mm)

tingsaker_logo_farge.eps

tingsaker_logo_kuntekst_sv_hv.eps TLF.: 37 27 04 21

Øvregt. 23, 4790 Lillesand
Mobil: 901 71 855

Sekkebekksletta 4
Postboks 66 - 4791 Lillesand

Tlf. 37 26 90 90 • Fax 37 27 24 74
Avd. Birkeland, TLF. 37 27 64 34

1.	 På hvilken skøytedistanse tok Fred Anton Maier gull i OL i 1968? 
2.	 Hvilken by snakker folk i Fredrikstad om når de nevner den andre byen ( 

og omvendt)?
3.	 Hvem sang Grand Prixvinneren Ein Bisschen Frieden for Tyskland i 

1982? 
4.	 Hvilken av byene Frederikshavn og Fredericia har flest innbyggere? 
5.	 Hvilke to ord mangler i dette bibelordet fra Jesaja 9.kapittel:
	 Han har fått navnet ………rådgiver, Veldig Gud, Evig far, ………. 
6.	 Hvilken dag feirer vi frigjøringsdagen i Norge for å markere slutten på 

2.verdenskrig? 
7.	 Hva het skuespilleren fra Lillesand som spilte i en rekke westernfilmer i 

Italia på 60- og 70-tallet? 
8.	 Hvem er kjent for uttrykket Peace in our time fra 1938?
9.	 Hvem ledet talkshowet Først og sist fra 1999 til 2007? 
10.	 Når sluttet første verdenskrig? 
11.	 Fra hvilket land kommer fotballspilleren Fred som spiller for Manchester 

United? 
12.	 Blowing in the Wind er en av historiens mest kjente fredssanger. Når ble 

den utgitt og hvem skrev sangen? 
13.	 Fra hvilke to land kom vinnerne av Nobels Fredspris for 2021?
14.	 Hvilket yrke har begge fredsprisvinnerne? 
15.	 Hva er de tre siste ordene i velsignelsen i Den Norske Kirke?

Mortens fredsquiz
Svar på Mortens fredsquiz
1. 10000 meter.   2. Sarpsborg.   3. Nicole.   4. Fredericia ( ca. 40 000). Frederikshavn har ca. 23 000.
5. Underfull og fredsfyrste.   6. 8. mai.   7. Fred Robsahm.   8. Neville Chamberlain, statsminister i Storbritannia.   
9. Fredrik Skavlan.   10. 11/11 1918 (kl.11).   11. Brasil.   12. 1963- Bob Dylan .   
13. Russland ( Dimitry Muratov) og Filippinene ( Maria Ressa).   14. Journalist.   15. Gi deg fred 

Foto: Karin Othilie Mollestad

11
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Nytt fra menighetsrådet 
– vi inviterer deg til å gi månedlig til menighetens arbeid for barn og unge
Covid-restriksjonene er opphevet og vi er i gang med nor-
male menighetsaktiviteter igjen.  Barnekor, Etter Skoletid 
og UNG samler mange barn og unge i Tingsalen og i Lille-
sand kirke hver uke.  Dette har vært en prioritert satsing 
for menigheten, og vi er svært takknemlige for at dyktige 
medarbeidere og frivillige utvikler viktige, gode tilbud.  

Tingsalen, Barnekor og UNG – arbeidet betales av inn-
samlede midler fra oss i menigheten, og med noe støtte 
fra gode samarbeidspartnere i næringsliv og kommunen.  
Økning i antall barn og unge som søker til vårt menig-
hetsarbeid medfører at vi bruker mer penger.  Det er en 
ønsket og gledelig utvikling, og vi ser nå at Tingsalen er i 
nær daglig bruk.  

Givertjeneste. Som medlem kan du engasjere deg mer 
aktivt som frivillig, ved å be for arbeidet og/eller ved å bidra 
økonomisk.  Kan du hjelpe oss å videre utvikle arbeidet ved 
å gi en enkeltgave eller bli med som fast månedlig giver?  
Dersom 200 i Lillesand kunne gi 200 - 400kr i måneden, 
sikrer vi innsats for gode oppvekstsvilkår og at menigheten 
kan bidra til kirkens motto «Mer himmel på jord» også i 

Foto: Karin Othilie Mollestad

Lillesand. Menigheten sender før påske ut invitasjoner til å bli 
faste givere.  Du kan også kontakte Anne Berit Repstad på Kir-
kekontoret, mobil 90023331 eller mail til  Anne.Berit.Repstad@
lillesand.kommune.no  All informasjon om gaver håndteres kun 
av en person og er konfidensielt.  Takk til dere som kan være 
med i arbeidet på denne måten.

Krigen i Ukraina har ført til lokalt engasjement.  23. mars var 
menigheten medarrangør for stor kulturdugnad i Lillesand kirke, 
med innsamling for medisinsk utstyr til sykehus i Ukraina.  Me-
nigheten samlet 22. mars alle frivillige organisasjoner i Lillesand  
til møte i Tingsalen for å koordinere arbeid overfor flyktnin-
ger fra Ukraina som vi forventer vi komme til Lillesand i tiden 
fremover.  Vi må se hva behovet blir, men Lillesand Menighet 
planlegger for å tilby Tingsalen for samlinger/som møteplass 
for flyktninger som måtte komme til Lillesand.  La oss ta varmt 
imot Ukrainere og andre flyktninger som kommer til Lillesand i 
kommende uker.  

Med ønske om en god påskehøytid.
Gunnar Kulia

Leder Lillesand menighetsråd 
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Det skjer i Lillesand

BABYSANG r et tilbud for alle babyer med foreldre/foresatte. Her er 
det ingen påmelding, så det er bare å komme innom på trilleturen. Vi 
er i Tingsalen på mandager kl. 11.30. Lunsj serveres fra kl. 12.00.

STJERNESKUDD – et møtepunkt for hele familien. Annenhver 
mandag i Tingsalen kl. 17.30 – 18.30. Dette er en samling for bar fra 
0 – 10 år. Barn kan komme alene, eller sammen med hele familien, 
foreldre, besteforeldre, eller andre. Sang, bibelfortelling, dramatiser-
ing, lek og dans.

BARNEKORET øver i Lillesand kirke torsdager fra kl. 17-18. Sang-
glede i fellesskap, velkommen til alle over 5 år. Marthe Aslaksen 
Franksson er dirigent og kantor Solveig Vindholmen spiller piano.

ETTER SKOLETID i Tingsalen ca. annenhver onsdag kl. 12.30 – 
14.30. for 5.-7. klassetrinn. Mat andakt og aktiviteter.

FAMILIESAMLINGENE ønsker velkommen til taco i Tingsalen en 
fredag i måneden – en uformell samling for hele familien. Kom rett 
fra jobb, barnehage og skole. Dørene åpnes kl. 16.30, tacoen er klar 
kl. 17.00. (Kr. 100,- pr. familie). Aktiviteter, andakt og god fred-
agsstemning.

KRIKs visjon er å skape idrettsglede, trosglede og livsglede. KRIKs 
verdier er glede, frihet, stolthet og tydelighet. KRIK har stor aktivitet i 
Lillesand, med mange engasjerte frivillige medarbeidere.
Junior KRIK ca. annen hver fredag i Holtahallen fra kl. 18–20, for deg 
fra 5.–8. klassetrinn.
Familie-KRIK er for alle små og store, ca. annen hver søndag i 
Holtahallen fra kl. 16–18.
KRIK (for 8. kl. og oppover) ca. annen hver søndag i Møglestuhallen 
fra kl. 18-20. 

UNG kafe hver tirsdag kl. 18.00 - 21.00 i kjelleren på Tingsalen! Rus-
fri og sosial møteplass for ungdom. Her kan du komme for å henge 
med venner, slappe av eller spille. Mat og snacks selges i kiosken.
 
UNG mekkegruppa samles hver torsdag på MA-huset kl 19 for 
å skru på alt fra mopeder til gressklippere, eller bare være sosial – 
både jenter og gutter. Gruppa er åpen for alle som vil bli med, bare 
stikk innom.

ÅPENT HUS på Tingsalen mandager fra kl. 12-14. Velkommen til 
folk i alle aldre for felles lunsj og en prat – kom alene eller sammen 
med noen. Lunsj serveres fra kl. 12. Etter påske gjenstår kun 2. og 9. 
mai, vi håper å se mange der da.

ÅPEN KIRKE. Lillesand kirke er åpen for fastboende og turister 
tirsdag – fredag kl. 12 – 14 i perioden 28. juni t.o.m. 12. august. Vel-
kommen!

KELTISK KVELDSBØNN i Lillesand kirke torsdager kl. 20. Samling 
rundt alteret med kort liturgi basert på tidebønner som har sin op-
prinnelse på pilgrimsøya Lindisfarne. Siste torsdag i måneden feirer 
vi nattverd sammen. Alle hjertelig velkommen!

STJERNEDRYSS eer en sosial og avkoblende kveld for damer i alle 
aldre på Tingsalen enkelte mandagskvelder. Det serveres nybakte 
rundstykker, kaffe og te. Ta med en ost og gjerne en venninne. 
Denne våren gjenstår kun 9. mai. 

MENIGHETENS FREDAGSTREFF i senter for eldre ønsker velkom-
men hver fredag kl. 11.00. Her blir det både noe å spise, musikk og 
en andakt.

INSTITUSJONSANDAKTER holdes en gang i måneden på 
Lillesand Bo- og omsorgssenter og på Høvåg Bo- og omsorgs-
senter. Det holdes en kort andakt, det er sang og musikk, og noen 
ganger feirer vi nattverd sammen. Hjertelig velkommen til beboere 
og pårørende. Oversikt med datoer henger som oppslag hos insti-
tusjonene.
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De som blir 7, 8 og 9 år i år inviteres til å 
løse oppdrag og mysterier i Lillesand kirke 
14. og 15. mai. 
Lørdagen har vi agentmøte fra kl. 11, så 
møtes vi igjen til gudstjeneste på sønda-
gen kl. 11. 

7. april: 
Filmen «Jesus av Montreal» vises i E-teateret kl 19.00. Innledning til 
filmen ved Jon Selås, tidligere filmanmelder og kulturjournalist i VG.
JESUS AV MONTREAL handler om en dramagruppe, som tar på seg 
oppgaven med å fremføre et pasjonsspill på "kirkeheia" ved en katolsk 
katedral. Det skal vise seg at det ellers velkjente temaet får en gjennom-
slagskraft som ingen hadde tenkt seg. Det er en meget utfordrende film, 
som kveldens innleder bestemt mener er blant  aller beste filmatiske 
tolkning av et sentralt bibelsk emner som noen gang er laget.  
   
28. april: 
«Forholdet mellom majoritetskirken og minoritetskirkene» Foredrag ved 
Ingunn Folkestad Breistein, Ansgar høyskole. Panel med representanter 
fra ulike menigheter i Lillesand. Rådhussalen kl 19.30 

Lillesand kirkeakademi – våren 2022 

Kurs for tenåringsforeldre

Lillesand kommune tilbyr igjen foreldrekurs for tenåringsforeldre. 
Kurset vil bli ledet av avdelingsleder for familiesenteret, Tora Grande, 
og sogneprest og familieterapeut Frode Fjeldbraaten.
Kurset vil foregå over 6 ettermiddager. 

Sted:	 Tingsalen
Tid:	 Onsdager kl.16 - 18
Oppstart:	 20.04.22

For påmelding: Ring 94 81 37 75 eller send en mail til ToraEileen-
Bjørknes.Grande@lillesand.kommune.no.

Velkommen

Tuning in to teens
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BLI KJENT MED FRIVILLIGE
Britha Andenæs
Alder: Under 50
Tjeneste:  Sitter i husstyret i Tingsalen
Bor: På Justøya

Hva liker du best med tjenesten din?
Det går mange timer med til å være håndballtrener, 
derfor synes jeg det er fint å også kunne bidra med 
noe som er relatert til kirka. I husstyret er arbeidet 
praktisk relatert. For noen dager sien var jeg med å 
male et tak i Tingsalen.

Hva liker du best å gjøre på fritiden?
Jeg liker å trene, være på fjellet, være med familie 
og venner, samt å slappe av.

Hvilken bok, film eller artist har gjort 
inntrykk på deg i det siste?
Nettflix-serien Shtisel var enormt bra.

Hva er ditt ønske for kirken i Lillesand?
Jeg ønsker at kirka bidrar til mening og oppleves 
romslig; med lav terskel og stor takhøyde.

BLI KJENT MED FRIVILLIGE
Ånon Eikeland
Alder: 51 år
Tjeneste: Frivillig Ung
Bor: Lunteviga

Hva liker du best med tjenesten din?
Være med på gi ungdommen i Lillesand et trygt 
sted å møtes, og gjøre seg litt kjent med hvordan 
ungdomsmiljøet i Lillesand er. 

Hva liker du best å gjøre på fritiden
Tja, har så vidt kommet i gang med litt fysisk 
aktivitet, så målet er å komme i litt bedre form 
etter en lang pandemi pause. Ellers blir det mye 
familieliv og venner, nå som restriksjonene rundt 
Covid-19 er opphevet satser jeg på enda mer 
sosiale sammenkomster 

Hvilken bok, film eller artist har gjort 
inntrykk på deg i det siste?
Vanskelig å trekke frem. Hvis jeg skal nevne en så 
er Chris Holsten gjennom sine tekster og gamle 
klassiker som har et anti krigsbudskap. Har blitt 
mer å følge med på nyheter om utviklingen i 
pandemien, og nå situasjonen i Ukraina.

Hva er ditt ønske for kirken i Lillesand?
En åpen kirke med lav dørterskel

BLI KJENT MED ANSATTE
Steinar Floberg 
Alder: 57 år
Arbeid: Prost i Vest-Nedenes prosti
Bor: Grimstad

Hva liker du best med jobben din?
Det er flere ting som er vanskelig å rangere!
I forbindelse med de kirkelige handlingene er det 
et privilegium å få være sammen med mennesker 
ved noen av livets store og viktige øyeblikk, både på 
godt og vondt.
Ellers så er jeg veldig glad i gudstjenesten som puls 
og samlingsted i livet. 
Som prost har jeg også stor glede av å være 
sammen med prestene i prostiet. 
I tillegg har vi et veldig trivelig og godt 
arbeidsmiljø, det er alltid godt og hyggelig å 
komme på kirkekontoret i Lillesand.

Hva liker du best å gjøre på fritiden
Jeg liker veldig godt å reise på hytta i Gausdal. Jeg 
er ivrig jeger, -både elg, rådyr- og særlig rypejakta 
står høyt i kurs. I tillegg er det flott med en tur med 
båten i finværet om sommeren. Det siste året har 
jeg også kommet i ved-alderen, og har det veldig 
fint med motorsag og kløyvøks.

Hvilken bok, film eller artist har gjort 
inntrykk på deg i det siste?
Det siste året har jeg lest noen av bøkene til Lars 
Mytting, det begynte med Hel ved (!), siden har 
jeg hatt gleden av Hekneveven og Søsterklokkene i 
tillegg til Hestekrefter. Han skriver veldig godt!

Hva er ditt ønske for kirken i Lillesand?
Jeg håper at folk i Lillesand skal oppleve kirken 
som relevant! At flere skal se livet og gaven Gud vil 
gi til alle mennesker.
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Fred 
og ro 

og sånn
Han var bare opptatt av å få litt fred og ro. Han ville helst 
bare sitte der. Faren til han ene altså, han som er så opp-
hengt i fred og ro, han som vi ofte går forbi der han sitter 
på terrassen sin. Min mor sier også at det hadde vært fint 
med litt fred og ro. Hun støtter folk så godt som hun kan. 
Fred og ro er en fin ting å støtte.

Han vennen som jeg ennå ikke har, men som jeg forstår 
at det er en god sjanse for at jeg snart kan få, han lengter 
også etter fred og ro. Ja, de er faktisk flere, noen hundre 
tusen visst, eller var det millioner, venner som jeg ennå 
ikke kjenner som drøm-
mer hver dag om fred og 
ro. På en annen måte enn 
sånn vanlig fred og ro som 
han faren til han ene er så 
opptatt av, eller min mor 
og de.

Litt lenger borte er det 
uro. Litt lenger borte er 
det total mangel på fred og 
ro. Litt lenger borte er det 
veldig urolig, og man kan 
jo lure på hvordan faren 
til han ene hadde reagert 
hvis han hadde vært der. 
For det kan man tenke. At 
det er mange som drøm-
mer om fred og ro, og at 
noen ganger mener de 
helt forskjellige ting. De 
som snakker om fred og ro og sånn. Og nå er det jo snart 
båtsesong og alt. Da er det mange som snakker om fred 
og ro. Og det er jo fint. Fred og ro altså. 

Men han vennen som jeg ennå ikke har, men som jeg 
forstår at det er en god sjanse for at jeg snart kan få, han 
mener andre ting når han drømmer om fred og ro. Bilde-
ne som han har inni seg når han drømmer om freden og 
roen er ikke knyttet til båtsesong, eller andre sesonger for 
den saks skyld. Han mener helt andre ting. Han tenker 

mer på det der som er så vanskelig å tenke på faktisk. 
Det der med å ikke ville dø faktisk. Det der med å ikke 
være redd hele tiden. Og alt det der med alt det vonde 
som han ikke lenger vil se, eller ha, eller være en del av. 
Alt det urolige som han vil bort fra. Alt som han vil ha 
bort. Alt det som ganske plutselig hadde snudd hele livet 
på hodet. Den totale mangel på fred og ro. 

Krig
Jeg håper kanskje litt at vi får en ny venn i vår klasse 
som kan fortelle meg noe om hvordan det er å drømme 

om fred og ro på en an-
nen måte enn sånn som 
faren til han ene. Ikke 
sånn at jeg håper at faren 
til han ene skal slutte med 
å tenke på fred og ro, men 
jeg bare tenkte litt at det 
kanskje kunne vært litt 
bra noen ganger å høre at 
det faktisk finnes andre 
måter å drømme om 
fred på. Og andre måter 
å drømme om ro på. Og 
alt det der med andre 
perspektiver og sånn 
som vi har snakket om i 
samfunnsfagstimene og i 
KRLE og sånn..

Jeg vet kanskje ikke så 
mye om alt det der med 

fred og ro. Men jeg skjønner at det er en greie. Jeg kan 
godt forstå at det ikke er så lett. Og jeg kan godt forstå at 
man drømmer om fred og ro.

Jeg kan sikkert bli bedre på å drømme om fred og ro selv. 
Tror jeg satser på at det er lettere å drømme sammen 
med noen. Jeg kan godt se for meg å drømme litt om fred 
og ro sammen med en venn som jeg ennå ikke kjenner.

Ung 2022

TEKST: THOMAS LARM
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Året i Justøy kapell åpnet med dåpsgudstjeneste og årsmøte 9. 
januar. May Robertstad gikk av som leder, men blir likevel med litt 
videre som vara - noe vi setter stor pris på. 13. mars var det guds-
tjeneste med kirkekaffe, og kl. 13 ringte vi i klokkene sammen med 
resten av landet for fred i Ukraina. 

Kapellstyret består i år av styremedlemmene Lars Fjeldskaar, 
Inger Cecilie Neset, Grethe Andersen og Jørn Thore Solås, sekre-

Hellige, treenige Gud,
du som er visdommens, fredens og kjærlighetens kilde!

Sammen med kirker i hele verden kommer vi til deg og ber: 
beskytt folket i Ukraina!
 
Kom med din trøst til alle dem som er redde og som er i de 
krigs- og konfliktrammede områdene. La dem erfare din 
kjærlighet og fred, og gjennom det finne mot til gode gjerninger.
 
Til deg kommer vi med vår uro og ber om fred i Europa og 
verden.
 
Gi verdens ledere visdom, mot og handlekraft til å avslutte 
krigshandlingene, redde menneskeliv og finne fredelige 
løsninger.
 
Jesus Kristus, du som er verdens lys, kom med din fred! Amen.

tær Knut Pilskog, nestleder Earling Nikolaisen, leder Anne Guri 
Weihe Steindal og geistlig representant Frode Fjeldbraaten, samt 
varamedlemmer Hilde Strandmoe Mulder og May Robertstad. Olav 
Neset fortsetter som kasserer for oss. 

Hovedoppgavene våre i år blir å få på plass statutter for forvalt-
ning av arven etter Arnulf Andersen og å få oversikt over hva som 
trengs av restaureringsarbeid på kapellet. Begge deler er vi i gang 
med. 

Planlagte aktiviteter framover:

Bønn og stillhet i kapellet er flyttet fra 
mandag til torsdag, kl. 12-13. Åpent for alle.

Søndag 17. april, 1. påskedag:
–	 Kl. 10-11: Kirkeklokkene ringer i én time, Justøy kapell er 

eneste kapell i sognet som har manuell ringing, og vi vil der-
for invitere barn og unge til å hjelpe oss med å ringe denne 
dagen. Man trenger ikke være stor for å klare dette! Hjertelig 
velkomne!

–	 Kl. 19: Konsert «Påsken i ord og toner». Medvirkende: Earling 
Nikolaisen m.fl. Kollekt ved utgangen. Velkomne til en stem-
ningsfull kveld!

Dugnad lørdag 23. april kl. 10
Vi gjør en innsats inni og utenfor kapellet, og koser oss med pøl-
ser eller annet godt. Ta med egne redskaper og godt humør! 

Sommerbasar torsdag 14. juli kl. 18
Vårt best besøkte arrangement og største inntektskilde. Som van-
lig blir det kaffe, kaker, loddsalg, fine premier og god stemning! 

Kirkekaffe er planlagt etter gudstjenestene 8. mai og 14. august.

Alphakurs
Arrangeres i kapellet denne våren. Alphakurs er informasjon om 
den kristne tro, og passer for kristne og alle som er på leting etter 
tro og mening med livet. Alphakurs er kjent over hele verden. Det 
strekker seg over 10 kvelder. Ved interesse, kontakt Inger Cecilie 
på e-post cec-n@online.no.

Justøy kapell
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Lillesand Menighet ønsker at Tingsalen 
skal være et godt hus for alle i byen vår. 
Det blir gjennom året holdt mange ulike 
typer samlinger og arrangementer for 
barn, unge og voksne i Lillesand og for 
Lillesand menighet. I tillegg kan man 
leie lokalene til private arrangement. Et 
husstyre vil fremover utvikle Tingsalen for 
gode aktiviteter,

Tingsalen

Hjertelig velkommen til BABYSANG/
SMÅBARNSSANG i Lillesand. Dette er et tilbud for 
alle i Lillesand og Høvåg på Tingsalen i Nygårdsgate 
7 (inngang fra Storgata, parkering ved Lillesand 
kirke).  
Vi skal synge barnesanger og du vil treffe andre 
småbarnsforeldre til litt mat og prat. 

Mandager kl. 11.30 
Lunsj serveres fra kl. 12.00 

Velkommen til sangstund med barnet ditt og 
de andre som er med. Mandager kl 11.30 i Ting-
salen. Menighetspedagog Ingunn Brandsæter 
leder dette.

Babysang

Sett av datoene i kalenderen din allerede nå:  4. april, 
25. april, 2. mai og 9. mai.. 

 Ingunn Brandsæter
menighetspedagog i Lillesand menighet 

GI VANN TIL DEM SOM
TRENGER DET MEST

Du kan bidra til at mennesker i nød får tilgang til rent vann. Enten den er
forårsaket av tørken i Malawi, krisen i Afghanistan eller krigen i Ukraina.

Les mer på fasteaksjonen.no

DET ER HÅP I EN DRÅPE VANN VIPPS til 2426

B
ilder A

fghanistan: K
irkens N

ødhjelp/Zahrah N
abi. U

kraina og M
alaw

i: K
irkens N

ødhjelp/H
åvard B

jelland.

Ta godt imot bøssebærerne 3.-5. april
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Kirkekontoret i Lillesand 
Storgata 2b
4790 Lillesand

Åpningstider
mandag – fredag kl. 10–14
Telefon: 372 68 181
kirkekontoret@lillesand.
kommune.no 

www.lillesand.kirken.no

      Den Norske kirke i Lillesand

Lillesand menighet

Kirketjener
Charlotte Meszaros, tlf. 917 99 812

Kirketjener 
Kjellfrid Ribe, tlf. 975 22 675

Kirketjener 
Hilde Føreland

Organist i Høvåg
Kristi Møllerup Skaten, tlf. 959 40 526
kmo.skaten@gmail.com   

Menighetssekretær 
Anne Berit Repstad, tlf. 372 68 181
anne.berit.repstad@lillesand.kommune.no 

Kirkeverge 
Hans Egil Hansen, tlf. 489 44 985
hansegil.hansen@ lillesand.kommune.no  

Kantor
Solveig Vindholmen, tlf. 994 60 380
solveig.vindholmen@lillesand.kommune.no

Saksbehandler 
Jorunn Ravnevand, tlf. 489 51 543 
jorunn.ravnevand@lillesand.kommune.no  

Prost 
Steinar Floberg, tlf. 988 70 148
steinar.floberg@lillesand.kommune.no 

Sokneprest i Lillesand 
Frode Fjeldbraaten , tlf. 951 62 220
frode.fjeldbraaten@lillesand.kommune.no

Sokneprest i Høvåg 
Kathrine Tallaksen Skjerdal, tlf. 901 81 561 
kathrine.skjerdal@lillesand.kommune.no 

Kateket 
Helgi P. Jacobsen, tlf. 936 51 755 
helgi.jacobsen@lillesand.kommune.no  

Sekretær 
Vigdis Birkeland, tlf. 372 68 181,  
vigdis.birkeland@lillesand.kommune.no  

Ungdomsarbeider
Kathrine Areklett, tlf. 993 70 379
kathrine.areklett@hotmail.com 

Kirkegårdsarbeider (Justøy og Vestre Moland)
Kristin O. Engemyr, tlf. 414 50253

Kirkegårdsarbeider (Høvåg)
Kjell Aamland, tlf. 908 37 595

Ungdomskontakt
Thomas Larm, tlf. 932 74 466
thomas.larm@lillesand.kommune.no   

Menighetspedagog
Ingunn Brandsæter tlf. 936 95 756
ingunn.brandsater@lillesand.kommune.no

Slekters gang

Døpte

Vestre Moland kirke
02.12 Robin Byberg 
19.12 Såvi Åsheim Rysstad 
30.01 Marie Bjørkestøl Fjeldsgård 
30.01 Emily Fiskå Saanum 
20.02 Ulrik Linnes 

Lillesand kirke
05.12 Adrian Holdal 
06.02 Magnus Skibelid Snerthammer 
06.03 Konrad Emil Larsen 
06.03 Vemund Olai Gautland 

Justøy kapell
09.01 Knut Henrik Weihe Steindal 

Barbu kirke
14.11 Olav Dahl Vikeså

Eide kirke 
14.11 Colin Hauge-Byremo 
 
Tveit kirke 
14.11 Olea Valset Aasebø 
 
Oddernes kirke 
13.02 Emrik Knudsen Askland 

Gravfestet

Vestre Moland kirke 
25.11 Anna Østbye 
02.12 Venke Andersen 
19.11 Liv Nedrejord 
09.12 Liv Torhild Røyneland 
16.12 Finn Oskar Espeland 
23.12 Olav Gangså 
05.01 Else Marie Folkvord 
06.01 Kirsten Helen Glamsland 
11.01 Agnes Irene Maurstad 
13.01 Torbjørn Karlsen 
13.01 Willy Stenhård 
18.01 Adele Åse 
19.01 Anny Judith Olsen 
20.01 Ingjerd Røiland 
25.01 Audun Gunvaldsen 
01.02 Yngvil Aasen 
25.02 Synnøve Power 
25.02 Laila Andersen 
04.03 Paul Kjelsaas 
04.03 Roald Krohn Gunnersen

Vestre Moland kapell
10.12 Per Larsen 

Velkommen 
til 

søndagsturer
Grønn Gruppe har lyst til 
å skape en tradisjon hvor 
vi arrangerer søndag-
sturer etter kirketid en 
søndag i måneden.

Første tur blir 24.april hvor 
vi samles på kirkebakken 
etter gudstjenesten, og 
drar så på tur langs Moel-
va hvor det blir arrangert 
barkebåtregatta! 15. mai 
blir det tur til ramsløkens 
rike i Gitmarksområdet 
og 19.juni tur i forbindelse 
med SUP-stafetten. Fin påsketradisjon for hele Lillesand - Kom å plant 

påskeliljer utenfor kirken
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Konfirmant
Justøya

APRIL
4. sø i faste– 3. april
Lillesand kirke kl. 11.00
Gudstjeneste ved Fjeldbraaten.

Palmesøndag – 10. april.
Vestre Moland kirke kl. 11.00
Familiegudstjeneste ved Skjerdal. 

Skjærtorsdag - 14. april
Tingsalen kl 17.00
Påskemåltid. Påmelding.

Langfredag – 15. april
Justøy kapell kl. 11.00 
Pasjonsgudstjeneste ved Floberg.

Vestre Moland kirke kl. 17.00 
Pasjonsgudstjeneste ved Floberg. 

1. Påskedag - 17. april 
Vestre Moland kirke kl. 11.00 
Høytidsgudstjeneste ved Fjeldbraaten. 
Therese Gabrielsen på fløyte.

2. påskedag – 18. april
Vestre Moland kirke kl 11.00
Gudstjeneste ved Floberg

2. sø i påsketiden – 24. april
Lillesand kirke kl 11.00
Gudstjeneste ved Floberg. Tro og lys gruppa er med.

MAI
3. sø i påsketiden – 1. mai
Lillesand kirke kl 11.00
Gudstjeneste ved Fjeldbraaten. Besøk av Sindre Skeie.

4. sø i påsketiden – 8. mai
Justøy kapell kl. 11.00
Gudstjeneste ved Fjeldbraaten.

5. sø i påsketiden – 15. mai
Lillesand kirke kl. 11.00
Familiegudstjeneste ved Fjeldbraaten. Barnekoret er med.

Grunnlovsdagen  - 17. mai
Lillesand kirke kl. 11.00
Festgudstjeneste ved Fjeldbraaten. 

Justøy kapell kl. 11.45
Festgudstjeneste.

6. sø i påsketiden – 22. mai
Vestre Moland kirke kl. 11.00
Gudstjeneste ved Skjerdal. 
Sjømannskirken er med.

Kristi himmelfartsdag – 26. mai
Havglimt leirsted kl. 12.00
Gudstjeneste ved Skjerdal. 
Båt fra Ulvøysund kl 11.30

Søndag før pinse – 29. mai
Vestre Moland kirke kl. 11.00
Gudstjeneste ved Floberg.

JUNI
1. pinsedag – 5. juni
Lillesand kirke kl 11.00
Høytidsgudstjeneste ved Fjeldbraaten.

2. pinsedag – 6. juni
Vestre Moland kirke kl 11.00
Gudstjeneste ved Floberg. 

Treenighetssøndag – 12. juni
Vestre Moland kl 11.00
Gudstjeneste ved Floberg.

2. Sø i treenighetsstiden – 19. juni
Lillesand kirke kl. 11.00
Gudstjeneste ved Fjeldbraaten og 
konfirmantene. SUP i Havnebassenget etterpå.

3. Sø i treenighetsstiden – 26. juni
Emil Knudsens plass kl 11.00
Friluftsgudstjeneste ved byens menigheter. 

JULI
4. sø i treenighetstiden – 3. juli
Lillesand kirke kl. 11.00
Sommergjestenes gudstjeneste 
ved Fjeldbraaten. 

5. sø i treenighetstiden – 10. juli
Vestre Moland kirke kl 11.00
Gudstjeneste ved  Floberg.

Gudstjenesteliste
Aposteldagen – 17. juli
Høvåg kirke kl 11.00
Sommergjestenes gudstjeneste.

7. sø i treenighetstiden – 24. juli
Vestre Moland kirke kl 11.00
Gudstjeneste ved Skjerdal.

Olsok – 29. juli
Høvåg kirkebrygge kl. 18.00
Gudstjeneste ved Skjerdal. 

10. sø i treenighetstiden -31. juli
Vestre Moland kirke kl 11.00
Gudstjeneste ved Skjerdal.

AUGUST
9. sø i treenighetstiden - 7. aug
Lillesand kirke kl 11.00
Gudstjeneste ved Fjeldbraaten.

10. sø i treenighetstiden - 14. aug
Justøy kapell kl 11.00
Gudstjeneste ved Fjeldbraaten.

Lørdag 20. august
Vestre Moland kirke kl. 11+ 13.
Konfirmasjonsgudstjenester.

11. sø i treenighetstiden – 21. aug.
Vestre Moland kirke kl 11 + 13.
Konfirmasjonsgudstjenester.

Lørdag 27. august
Lillesand kirke kl. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste.

14. sø i treenighetstiden - 28. aug
Vestre Moland kirke kl 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste.

Justøy kapell kl 13 og 14.30
Konfirmasjonsgudstjeneste.

SEPTEMBER
15. sø i treenighetstiden - 4. sept
Lillesand kirke kl 11.00
Gudstjeneste.

Anne Birgitte



Fastetid
i Liviv, i Lutsk og flere byer i landet som alle våre 
øyne nå er vendt mot, Ukraina. 

Selv om vi ikke er i posisjon til å gjøre noe med 
grusomhetene som skjer, kan vi gi dem som rømmer 
ett gløtt av fred ved å vise vår gjestfrihet. La oss 
vise at vi følger med på hva som skjer, la oss gi det 
vi kan, la oss lukke opp stuedøra, la oss ta med 
noen på en båttur, la oss re opp en seng og servere 
middag om det er det som trengs. La oss gjøre 
som Paulus ber om i Romerbrevet 1213: legg vinn på 
gjestfriheten. Gi noen et gløtt av fred!

Cathrine Borgen

Fastetid er ventetid og lengtetid. Sjelden har jeg 
lengtet så etter fred. Sjelden har krig og lidelsen 
den fører med seg berørt meg så sterkt. 

For mange år siden var jeg på reise øst i Europa, 
med en gruppe 19-åringer. Det opplevdes veldig 
langt hjemmefra. Likevel ble vi tatt imot som om vi 
var nærmeste familie. Vi kom hjem til de deiligste 
måltider og oppredde senger. Vi ble venner med 
dem vi bodde hos. Ofte bodde vi så lenge som en 
uke. Å bli møtt med denne fantastiske gjestfriheten 
gjorde noe med oss. Vi var gjester i Kharkiv, i Kyiv, 

Ingeborg Rosenberg er kunstneren bak dette 
bildet som også ble brukt som illustrasjon under 
kulturdugnaden for Ukraina 23.mars. Bildet er 

til salgs i nettbutikken og i galleributikken på 
NÆR. Halvparten av pengene fra salg går til 

Flyktninghjelpen og Redd Barna.


